КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«24  » декабрь 2018г.
№ 31-98р
О внесении изменений в решение № 24-74р от 22.12.2017 г. «О бюджете Кожановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»
Руководствуясь ст.ст.20, 50 Устава Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Бюджетным кодексом РФ, Кожановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кожановского сельского Совета депутатов от 22.12.2017г. № 24-74р «О бюджете Кожановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Основные характеристики бюджета Кожановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
1 .Утвердить основные характеристики бюджета Кожановского сельсовета на 2018год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кожановского сельсовета в сумме 9 203 532,00  рублей;
2) общий объем расходов бюджета Кожановского сельсовета в сумме 9 315 992,41 рублей;
3) дефицит бюджета Кожановского сельсовета 112 460,41 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Кожановского сельсовета в сумме 112 460,41 рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Статью 2 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Кожановского сельсовета и закрепленные за ним доходные источники согласно приложению 2 к настоящему решению.
3.Статью 3 изложить в следующей редакции:
Установить, доходы бюджета Кожановского сельсовета на 2018 и плановый период 2019-2020 годов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
4.Статью 4 изложить в следующей редакции: 1.Утвердить  в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения:1) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджета Российской Федерации на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов согласно приложению 5 к настоящему Решению.2) ведомственную структуру расходов бюджета Кожановского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов согласно приложению 6 к настоящему Решению;3) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Кожановского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2018 год и плановый период 2019,2020 годов согласно приложению 7 к настоящему Решению.

5.Статью 10 Дорожный фонд Кожановского сельсовета 1.Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Кожановского сельсовета на 2018 год в сумме 825 714,00 рублей, на 2019 год в сумме 46 500 рублей, на 2020 год в сумме 47 700 рублей. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней со дня его обнародования.
Председатель Кожановского

сельского Совета депутатов                                                                                    Юров С.В.

Глава Кожановского сельсовета                                                                             Боровикова О.А.